
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e finanziamenti
comunitari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: Polizza di assicurazione responsabilità civile verso terzi e dipendenti del Comune di
Porto Torres 2018-2019 - CIG: 74637311AB – aggiudicazione alla compagnia assicurativa Lloyd's
– MS Amlin.

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI) –
Area lavori pubblici, manutenzioni, verde pubblico, sistemi informativi e finanziamenti
comunitari – Indirizzo: Piazza Umberto I, 07046 Porto Torres. Telefono: 0795008075 - Pec.
comune@pec.comune.porto-torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 66516400-4 Servizi di assicurazione di responsabilità civile generale.

3. Valore dell'appalto: € 177.000,00 (IVA esclusa).

4. Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b del D.Lgs. 50/2016, tramite R.d.O.
sul mercato elettronico della Regione Sardegna – SardegnaCAT, con invito rivolto a tutti gli
iscritti alla categoria merceologica “AL28 - SERVIZI FINANZIARI E ASSICURATIVI” al momento
dell'avvio della RdO;

5. Natura ed entità delle prestazioni: Polizza di assicurazione responsabilità civile verso terzi
e dipendenti del Comune di Porto Torres con decorrenza dalle ore 24:00 del 30.06.2018 alle
ore 24:00 del 30.06.2019;

6. Appalto aggiudicato con Determinazione n. 1071 del 21/06/2018, efficace dal 22/06/2018 a
seguito del visto contabile ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267.

7. Criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo.

8. Operatori a cui è stata inviata la Richiesta di Offerta: tutti gli iscritti alla categoria
merceologica “AL28 - SERVIZI FINANZIARI E ASSICURATIVI” al momento dell'avvio della RdO;

9. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 12.00 del
24/05/2018):

Concorrente Punteggio complessivo

Altair S.r.l. - Ag. di Sassari della Unipolsai 79

Lloyd's – MS Amlin 84,59296

Lloyd's – XL Catlin 80,40704

10.Aggiudicatario: Lloyd's – MS Amlin - P.IVA 10655700150 – C.F. 07585850584 - con sede
legale in LIME STREET a Londra – pec: gare@pec.lloyds.com.

11.Valore dell’offerta aggiudicataria: € 89.000,00 (IVA esclusa).

12. Data di trasmissione della Richiesta di Offerta: 03/05/2018.

mailto:comune@pec.comune.porto-torres.ss.it.
mailto:gare@pec.lloyds.com.


13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
della Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Marco Azara


		2018-08-22T10:39:43+0000
	AZARA MARCO




